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O‘TGAN ASRLAR SABOG‘I VA HOZIRGI HAYOTIMIZ 

O’zbekiston tuman 1-son texnikumi                                                                                                      

tarix fani o’qituvchisi                                                                                         

G’oyibnazarova Muhayyoxon Abdusamadovna  

Annotatsiya: 

Ushbu maqola tarix va zamonaviylik o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni ilmiy nuqtai 

nazardan tahlil qiladi. Tarixiy hodisalar va jarayonlarning bugungi jamiyat rivojiga 

ta’siri, shuningdek, tarixiy bilimlarning shaxsiy, madaniy va ijtimoiy qarorlarni 

shakllantirishdagi roli yoritilgan. 

Аннотация: 

Данная статья анализирует взаимосвязь истории и современности с научной 

точки зрения. Рассматривается влияние исторических событий и процессов на 

развитие современного общества, а также роль исторических знаний в 

формировании личных, культурных и социальных решений. 

Abstract: 

This article analyzes the relationship between history and modernity from a 

scientific perspective. It examines the impact of historical events and processes on 

the development of contemporary society, as well as the role of historical knowledge 

in shaping personal, cultural, and social decisions. 

Kalit so’z: 

Kirish: 

Tarix insoniyat faoliyati va jamiyatlar o‘sishini tushunish uchun muhim vositadir. U 

nafaqat o‘tgan voqealarni qayd etadi, balki kelajakni shakllantirishda ham amaliy 

ahamiyatga ega. Bugungi kunda siyosiy strategiyalar, iqtisodiy qarorlar va madaniy 

dasturlar tarixiy bilimlar asosida ishlab chiqiladi. Tarix va zamonaviylik o‘rtasidagi 
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o‘zaro bog‘liqlikni o‘rganish esa inson tafakkurini kengaytirish va jamiyatni 

barqaror rivojlantirishga xizmat qiladi. “Tarix – ma’naviyat ko‘zgusi” degan ibora 

juda chuqur falsafiy va ilmiy mazmunga ega. Tarix nafaqat voqealar ketma-ketligini 

o‘rganish, balki insoniyatning ma’naviy rivojini aks ettiruvchi ko‘zgudir. Har bir 

davrning siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy hodisalari insoniyatning qadriyatlari, axloqiy 

me’yorlari va ma’naviy tajribalarini aks ettiradi. Shu sababli, tarixiy jarayonlarni 

o‘rganish orqali jamiyatning ma’naviy yo‘nalishi va qadriyatlari haqida chuqur 

tushunchaga ega bo‘lish mumkin. 

Asosiy qism: 

1. Tarixiy voqealar va ma’naviyat: 

Tarixiy hodisalar insoniyatning axloqiy tanlovlari va ma’naviy tajribalarini 

ko‘rsatadi. Masalan, buyuk sivilizatsiyalar o‘z qonunlari, san’ati, diniy e’tiqodlari 

va odob-axloq me’yorlari orqali o‘tmishda qanday yashashganini aks ettiradi. 

Urushlar, inqirozlar yoki ijtimoiy o‘zgarishlar inson ruhiyati va ma’naviy 

qadriyatlarining sinovidir. 

2. Madaniyat va ma’naviyat: 

Tarixiy madaniy meros – bu ma’naviyatning ko‘zgusi. Arxitektura yodgorliklari, 

adabiyot, musiqa va san’at asarlari insoniyatning ma’naviy dunyosini aks ettiradi. 

Masalan, O‘zbekistonning tarixiy shaharlaridagi me’moriy yodgorliklar nafaqat 

tarixiy, balki ma’naviy meros sifatida ham ahamiyatlidir. 

3. Tarixdan saboq olish: 

Tarixiy tajribalarni o‘rganish insoniyatga ma’naviy saboqlar beradi. O‘tmishdagi 

xatolar va muvaffaqiyatlar bizga to‘g‘ri va adolatli yo‘lni tanlashda yordam beradi. 

Shuning uchun tarix faqat faktlar ketma-ketligi emas, balki ma’naviy qadriyatlarni 

shakllantirish vositasidir. 

4. Zamonaviylik va ma’naviyat: 

Bugungi kunda global muammolar – ijtimoiy adolatsizlik, ekologik inqiroz, 
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madaniy degradatsiya – tarixiy ma’naviy tajribalarni hisobga olgan holda hal 

qilinishi mumkin. Tarixiy xotira va ma’naviy qadriyatlar jamiyatni barqaror 

rivojlantirish, shaxslarni ma’naviy ongli qilish va kelajak avlodni tarbiyalashda 

muhimdir. 

Tarix – bu insoniyatning ma’naviy dunyosini aks ettiruvchi ko‘zgudir. Tarixiy 

voqealar, madaniy meros va ijtimoiy tajribalar orqali biz nafaqat o‘tganni 

tushunamiz, balki hozirgi hayotimizni va kelajagimizni ma’naviy jihatdan 

shakllantiramiz. Shu sababli, tarixni o‘rganish – bu ma’naviyatni rivojlantirishning 

muhim vositasi hisoblanadi. 

Tarixning jamiyat rivojidagi roli: 

Tarixiy bilimlar insoniyatning muvaffaqiyatlari va xatolarini o‘rganishga imkon 

beradi. Masalan, O‘zbekiston mustaqillikka erishish jarayonida sovet davrining 

iqtisodiy va siyosiy tajribalarini hisobga olgan holda o‘z siyosiy va iqtisodiy 

strategiyasini shakllantirdi. Shuningdek, tarixiy tahlil orqali ijtimoiy muammolarga 

barqaror yechimlar topish mumkin. 

Tarix va madaniyat: 

Tarix madaniy merosni saqlash va rivojlantirishning asosiy poydevoridir. 

Samarqand va Buxoro kabi shaharlarning tarixiy yodgorliklari nafaqat turizmni 

rivojlantiradi, balki milliy o‘zlikni mustahkamlaydi. Muzeylar va arxivlar orqali 

tarixiy manbalarni tadqiq qilish bugungi ilmiy izlanishlar uchun mustahkam baza 

yaratadi. 

Tarixiy fikrlash va zamonaviy qarorlar: 

Tarixiy tafakkur shaxs va jamiyatga tanqidiy va analitik fikrlashni rivojlantirishga 

yordam beradi. Masalan, Jahon iqtisodiy inqirozi 2008 yil tarixiy tajriba sifatida 

o‘rganilib, keyingi yillarda moliyaviy siyosatni shakllantirishda qo‘llanildi. Tarixiy 
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bilimlar yosh avlodni stereotiplardan xoli qarorlar qabul qilishga o‘rgatadi va global 

muammolarga ongli yondashishga yordam beradi. 

Globalizm va tarix: 

Tarixiy hodisalar mamlakatlararo munosabatlarda ham muhim rol o‘ynaydi. 

Masalan, Ikkinchi jahon urushi va sovuq urush davrida tuzilgan diplomatik 

shartnomalar hozirgi xalqaro siyosatga ta’sir ko‘rsatmoqda. Tarixiy tahlil orqali 

global ijtimoiy barqarorlikni mustahkamlash va kelajakdagi nizolarni oldini olish 

mumkin. 

Xulosa: 

Tarix va bugun o‘rtasidagi bog‘liqlik insoniyatning rivojlanish jarayonini ko‘rsatadi. 

Tarixiy bilimlar shaxsiy qarorlar, jamiyat rivoji va global munosabatlarda muhim 

ahamiyatga ega. Shu sababli, tarixni o‘rganish nafaqat o‘tgan voqealarni eslash, 

balki kelajakni ongli ravishda shakllantirish uchun zarurdir. 
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